Plumftede, Rofenfis dyocefis, in qua jus patronatus habetis, vobis fuas litteras duxerit

concedendas, nos volentes in hac parte vobis facere graciam ampliorem, ecclefiam ipfam

cum juribus et pertinencijs fuis, vobis in prefatos ufus apoftolica auétoritate concedimus

de gracia fpeciali. Nichilominus auétoritate prefencium indulgentes, ut ejufdem ec

clefie poffeffionem corporalem cum cedente vel decedente ipfius reétore, vel quovis alio

modo legitime vacaverit, auctoritate propria, non obſtante conſtitucione contraria, per

vos vel aliquem veftrum feu alium ingredi libere valeatis, ac proventus ipfius integre per

cipere, in ufus convertendos eofdem, dyocefani epifcopi vel archidiaconi loci, feu cu

jufcumque alterius affènfu nullatenus requifito. Provifo attencius ut vicario perpetuo

in eadem ecclefia fervituro, quem dyocefano canonice prefentabitis, competentcm af

ſignetis de ipſius eccleſie proventibus porcionem, de qua congrua ſuſtentari, et epiſco

palia ac alia ipfius ecclefie onera valeat fupportare, jure dyocefano quo ad inftitucio

nem et deftitucionem, correctionern et vifitacionem ejufdem vicarij femper falvo. Nos

enim decrevimus irritum et inane, quicquid contra hujufmodi indulti noftri tenorem, de

di&ta ecclefia, cum juribus et pertinencijs fuis, in prejudicium veftrum, veftra vel qua

vis auétoritate faétum vel attemptatum fuerit per quemcumque. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam noftre conceffionis et conflitucionis infringere, vel ei

aufu temerario contraire ; fi quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum.

Data Neapoli vII 1°. kalend. Junij, pontificatus noftri anno primo. In cujus rei tefti

monium prefentibus litteris figillum noftrum appofuimus. Data Cantuarie die Jovis

proxima poft feftum Tranflacionis beati Thome martiris, anno domini millefimo du

centefimo exagefimo nono.—Bibl. Cotton. Claudius, D. X. f. 236. a. b.

Litera Domini Laurentj Roffen, Ep. de Ecclefia de Plumftede.

R:LIGIOSIS viris abbati et conventui monafterij fanéti Auguftini Cantuarie, Lau

- rencius, miferacione divina Rofenfis epifcopus, in falutis auëtore falutern, et fancte

religionis agnofcere jugiter incrementa. lnter officij paftoralis follicitudines illam con

gruit effe pervigilem ut ecclefiarum proventus, ficut eorum requirit condicio, et per

fanétos patres antiquitas reverenda fanxivit, in pios ufus falubriter erogentur, quia tunc

jufticia rerum ecclefiaticarum recte difponitur, cum earum fanéta perhennitas incor